5 s Trening centar Sediste
? IVI N G Uce nje. Jevrejska 24, 11000 Beograd  Visnjicki venac 27/17
& .. Tel: 011 3284 269, 3284-761 11000 Beograd
: Kompetencije. Tel/Fax: 011 32 84 485 PIB: 105652671
Ce nta r Uéina k office@mngcentar.com MB: 20432918

www.mngcentar.com

Spisak Savetnika za hemikalije

Ispit-09. septembar 2024.godine

Do

Vukica Joci¢ Mladenovac  vukica.jocic@adplastik.rs 08/09/2030
Do

Dragana Glusac Beograd drglusac66@gmail.com 25/09/2030
Do

Dragana Radoniji¢ Dimitrovgrad dragana.radonjic@interstik.com 08/09/2030
Do

Nikolina Antié Beograd svinid@gmail.com 08/09/2030
Do

Tatjana Mladenovi¢  Biha¢ tatjana.mladenovic@smurfitwestrock.rs 08/09/2030
Do

Anita Kuli¢ Stepojevac anitakulic@gmail.com 08/30/2030
Do

Nevena Tomic Beograd nevena.tomic@analysis.rs 08/09/2030
Do

Violeta Acéimovié Beoograd violeta.acimovic@jub.rs 08/09/2030
Do

Vida Todorovié Beograd vida.mpi@gmail.com 08/09/2030
Do

Aleksandra  Stanivukovi¢ = Beograd a.stanivukovic@crystalderma.rs 08/09/2030
Do

Lazar Spasojevic Sid lazarspasojevic58 @gmail.com 08/09/2030
Do

Ivana Vukovié Beograd ivanalukovac@yahoo.com 08/09/2030
Do

Lidija Katié Kladovo lidija.katic@eps.rs 08/09/2030
Do

Vesna Maricki Smederevo  vesna.maricki@mbs.rs 08/09/2030
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Ispit-09. decembar 2024.godine

Nedié 09.12.2024. po

Jelena Vukicevic PoZega Jelena.nedic@maxima.rs 08.12.2030.
27.01.2025 po

Miljan Poti¢ Babusnica mdmhem@gmail.com 26.01.2031.
09.12.2024. po

Nikola Mitrié KruSsevac  nikola.mitric@t-goupholding.com 08.12.2030.
08.02.2025. po

Snezana Raji¢ Batajnica s.rajic@energopet.net 07.02.2031.
09.12.2024. po

Marija Stevanovic¢ Vranje marija.stevanovi¢@alfaplam.rs 08.12.2030.
Stanisavljevic¢ 09.12.2024. po

Jasmina Stojanovi¢ Vranje jasmina.stanisavljevic@alfaplam.rs 08.12.2030.
09.12.2024. po

Danka Brocic Guca danka.brocic@maxima.rs 08.12.2030.
09.12.2024. po

Aleksandra Milosavljevi¢  Lucani aleksandra.milosavljevic@maxima.rs 08.12.2030.
09.12.2024. po

Milos Milovanovi¢  Beograd milos.milovanovic@cwg.rs 08.12.2030.
09.12.2024. po

Zorica Jurisic¢ Sabac zorica.jurisic@elixirzorka.rs 08.12.2030.
09.12.2024. po

Marija Savovié Beograd marija.savovic@kostak.si 08.12.2030.
09.12.2024. po

Maring Zivanovic Zemun Marinajelicbg@yahoo.com 08.12.2030.
09.12.2024. po

Nebojsa Markovic Vlasotince Nebojsa.Markovic@elrad-ws.rs 08.12.2030.
Novi 09.12.2024. po

Danka Simié Beograd danka.simic@yahoo.com 08.12.2030.
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Spisak Savetnika za hemikalije

Ispit polozili 10.3.2024.

vazenje
Ime Prezime Prebivaliste e mail adresa uverenja
10.3.2025.-
Sanja Ili¢ Vercevi¢ Beograd sanjailic82@gmail.com 09.3.2031.
26.3.2025.-
Lidija Trubarac Novi Sad Lidija. Trubarac@NIS.RS 25.3.2031.
Antonijevié 10.3.2025.-
Evica Miljakovi¢ ~ Beograd evica.antonijevic@pharmacy.bg.ac.rs 09.3.2031.
10.3.2025.-
Milica Luki¢ Beograd milica.lukic@drmax.rs 09.3.2031.
10.3.2025.-
Katarina  Buzeji¢ Bor katarinab2810@gmail.com 09.3.2031.
10.3.2025.-
Ana Medi¢ Novi Beograd ana.medic@med.bg.ac.rs 09.3.2031.
10.3.2025.-
Ivana Mitrovié Bor ivanamitrovic3003@gmail.com 09.3.2031.
10.3.2025.-
Vanja Pejaki¢ Novi Sad vanjapejakic@gmail.com 09.3.2031.
12.4.2025.-
Katarina  Krinulovi¢c ~ Beograd katarina.krin@gmail.com 11.4.2031.
Nikoli¢ 10.3.2025.-

Milica Milin¢ié Aleksandrovac micanikolic190597 @gmail.com 09.3.2031.
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